



Pará
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20171002001

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
013238	URNA INFANTIL			
	A.COELHO RIBEIRO -ME	80,000	7.200,000	576.000,00
	L.N.G.DA PAIXÃO -ME	80,000	7.000,000	560.000,00
	R M TAGLIEBER EIRELI ME	80,000	6.800,000	544.000,00
	Valores médios :		7.000,000	560.000,00
013239	URNA INFANTIL 1,00A 1,30CM			
	A.COELHO RIBEIRO -ME	100,000	7.400,000	740.000,00
	L.N.G.DA PAIXÃO -ME	100,000	7.200,000	720.000,00
	R M TAGLIEBER EIRELI ME	100,000	6.900,000	690.000,00
	Valores médios :		7.166,667	716.666,67
013256	URNA ADULTO 1,40 A 1,90			
	A.COELHO RIBEIRO -ME	100,000	7.600,000	760.000,00
	L.N.G.DA PAIXÃO -ME	100,000	7.300,000	730.000,00
	R M TAGLIEBER EIRELI ME	100,000	7.000,000	700.000,00
	Valores médios :		7.300,000	730.000,00
010786	URNA INFANTIL EVERNIZADA, SEXTAVADA COM ALÇA, FORRADA COM TNT E VISOR 0,50/0,90			
	A.COELHO RIBEIRO -ME	150,000	2.600,000	390.000,00
	L.N.G.DA PAIXÃO -ME	150,000	2.600,000	390.000,00
	R M TAGLIEBER EIRELI ME	150,000	2.500,000	375.000,00
	Valores médios :		2.566,667	385.000,00
010787	URNA INFANTIL EVERNIZADA, SEXTAVADA COM ALÇA, FORRADA COM TNT E VISOR, 1,00/1,30			
	A.COELHO RIBEIRO -ME	150,000	2.700,000	405.000,00
	L.N.G.DA PAIXÃO -ME	150,000	2.650,000	397.500,00
	R M TAGLIEBER EIRELI ME	150,000	2.560,000	384.000,00
	Valores médios :		2.636,667	395.500,00
010788	URNA ADULTO EVERNIZADA, SEXTAVADA COM ALÇA, FORRADA COM TNT E VISOR 1,40/1,90CM			
	A.COELHO RIBEIRO -ME	150,000	2.900,000	435.000,00
	L.N.G.DA PAIXÃO -ME	150,000	2.800,000	420.000,00
	R M TAGLIEBER EIRELI ME	150,000	2.800,000	420.000,00
	Valores médios :		2.833,333	425.000,00
017006	URNA INFANTIL 0,50 A 0,90 SEM TRANSLADO			
	A.COELHO RIBEIRO -ME	150,000	1.600,000	240.000,00
	L.N.G.DA PAIXÃO -ME	150,000	1.500,000	225.000,00
	R M TAGLIEBER EIRELI ME	150,000	1.600,000	240.000,00
	Valores médios :		1.566,667	235.000,00
017008	URNA INFANTIL 1,00 A 1,30 CM SEM TRANSLADO			
	A.COELHO RIBEIRO -ME	150,000	1.700,000	255.000,00
	L.N.G.DA PAIXÃO -ME	150,000	1.550,000	232.500,00
	R M TAGLIEBER EIRELI ME	150,000	1.650,000	247.500,00
	Valores médios :		1.633,333	245.000,00
017009	URNA ADULTO 1,40 A 1,90 CM SEM TRANSLADO			
	A.COELHO RIBEIRO -ME	150,000	1.900,000	285.000,00
	L.N.G.DA PAIXÃO -ME	150,000	1.700,000	255.000,00
	R M TAGLIEBER EIRELI ME	150,000	1.800,000	270.000,00
	Valores médios :		1.800,000	270.000,00



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20171002001

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
L.N.G.DA PAIXÃO -ME					
010788	URNA ADULTO EVERNIZADA, SEXTAVADA COM ALÇA, FORRADA COM TNT E VISOR 1,40/1,90CM	150,000	2.800,000	420.000,00	
017006	URNA INFANTIL 0,50 A 0,90 SEM TRANSLADO	150,000	1.500,000	225.000,00	
017008	URNA INFANTIL 1,00 A 1,30 CM SEM TRANSLADO	150,000	1.550,000	232.500,00	
017009	URNA ADULTO 1,40 A 1,90 CM SEM TRANSLADO	150,000	1.700,000	255.000,00	
Total do(s) item(ns) :				1.132.500,00	
R M TAGLIEBER ERELI ME					
013238	URNA INFANTIL	80,000	6.800,000	544.000,00	
013239	URNA INFANTIL 1,00A 1,30CM	100,000	6.900,000	690.000,00	
013256	URNA ADULTO 1,40 A 1,90	100,000	7.000,000	700.000,00	
010786	URNA INFANTIL EVERNIZADA, SEXTAVADA COM ALÇA, FORRADA COM TNT E VISOR 0,50/0,90	150,000	2.500,000	375.000,00	
010787	URNA INFANTIL EVERNIZADA, SEXTAVADA COM ALÇA, FORRADA COM TNT E VISOR, 1,00/1,30	150,000	2.560,000	384.000,00	
010788	URNA ADULTO EVERNIZADA, SEXTAVADA COM ALÇA, FORRADA COM TNT E VISOR 1,40/1,90CM	150,000	2.800,000	420.000,00	
Total do(s) item(ns) :				3.113.000,00	
Total geral :				4.245.500,00	



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20171002001

Pag.: 3

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
013238 URNA INFANTIL	80,0000	7.000,000	560.000,00
013239 URNA INFANTIL 1,00A 1,30CM	100,0000	7.166,667	716.666,70
013256 URNA ADULTO 1,40 A 1,90	100,0000	7.300,000	730.000,00
010786 URNA INFANTIL EVERNIZADA, SEXTAVADA COM ALÇA, FORRADA COM TNT E VISOR 0,50/0,90	150,0000	2.566,667	385.000,05
010787 URNA INFANTIL EVERNIZADA, SEXTAVADA COM ALÇA, FORRADA COM TNT E VISOR, 1,00/1,30	150,0000	2.636,667	395.500,05
010788 URNA ADULTO EVERNIZADA, SEXTAVADA COM ALÇA, FORRADA COM TNT E VISOR 1,40/1,90CM	150,0000	2.833,333	424.999,95
017006 URNA INFANTIL 0,50 A 0,90 SEM TRANSLADO	150,0000	1.566,667	235.000,05
017008 URNA INFANTIL 1,00 A 1,30 CM SEM TRANSLADO	150,0000	1.633,333	244.999,95
017009 URNA ADULTO 1,40 A 1,90 CM SEM TRANSLADO	150,0000	1.800,000	270.000,00
		Total :	3.962.166,75